
Tematy animacji  
Pełną Parą  

Lipiec 

 

 

5.07 – 6.07 Urodziny 

Urodziny to wyjątkowy dzień w roku o czas radości, świętowania i refleksji nad tym, co udało się 
przeżyć i osiągnąć. Obchody urodzin mają długą tradycję i są ważnym momentem zarówno w 
życiu dzieci, jak i dorosłych. Tego dnia otrzymujemy życzenia, prezenty i dużo serdeczności od 
bliskich. 

 

Tort Urodzinowy 

 
 

Urodzinowy bukiet z serc 

 
Kartka Urodzinowa 

Do wykonania tej pracy potrzebujemy kolorowe 
kartki, nożyczki, wstążeczkę I flamastry. Z kolorowego 
papieru wycinamy serduszka różnych wielkości, 
rysujemy łodygi na kartce i na ich końcach doklejamy 
serduszka. Na koniec je ozdabiamy i ze wstążeczki 
wiążemy kokardkę. Kokardkę przyklejamy do bukietu. 
Możemy się cieszyć pięknym urodzinowe bukietem. 

Do zrobienia urodzinowego tortu potrzebujemy 
kolorowe kartki, nożyczki i klej. Z kartek wycinamy 
paski na różne warstwy tortu, i wycinamy też 
świeczkę na tort. Zaginamy rogi pasków i 
przyklejamy tak, aby otrzymać wzór 3D, na koniec 
doklejamy świeczkę. Smacznego! 



 
czapki 

  
 

 

 

12.07 – 13.07 Zwierzaki ze wsi 

 

Dzień Zwierzaków ze Wsi to wydarzenie poświęcone zwierzętom gospodarskim i życiu na wsi. 
Celem obchodów jest zwiększenie świadomości na temat roli zwierząt hodowlanych w 
codziennym życiu człowieka, ich znaczenia w rolnictwie oraz sposobu ich życia i opieki nad nimi. 

 

Kura z papierowego talerzyka 

 
 

 

 

Do wykonania pracy potrzebujemy papierowego 
talerzyka, nozyczek, kolorowych kartek, naklejek 
oczu oraz kleju. Talerzyk składamy na pół, z 
kolorowych kartek wycinamy skrzydło koguta, 
dziub, ogon, i "fryzurę", wszystko doklejamy za 
pomocą kleju, przyklejamy oczy i kogut gotowy! 

 

o wykonania kartki urodzinowej wystarczą 
kartka, flamastry, nożyczki. Na środku kartki 
robimy dwa pionowe nacięcia i zginamy kartkę 
na poł. Prezent, który powstał z wycięć 
odcinamy w drugą stronę. Ozdabiamy kartkę 
od wewnątrz, jak i ozdabiamy prezent. Kartka 
urodzinowa gotowa! 

Kolorowe czapeczki – do świętowania Dnia 
Dziecka przydadzą się specjalne czapeczki. 
Zrobimy je z kawałka papieru i wstążeczki. 
Ozdabiamy je według własnego uznania i 
gotowe! 



Kubeczkowa krowa 

 
 

Miękka owieczka 

 
 

Okrągłe pszczółki 

 
 

 

 

 

  

Do tych animacji będziemy potrzebować 
waty, kartki białej i czarnej, naklejki oczy, 
kleju i nożyczek. Z białej kartki wycinamy 
koło, z czarnej głowę owcy i nogi. Do 
białego koła doklejamy małe fragmenty 
waty, następnie przyklejamy głowę owcy 
wraz z oczami i nogami, owieczka gotowa! 

Materiały, które będą nam potrzebne: 
papierowy kubeczek, kolorowe kartki, klej, 
nożyczki, flamaster. Z czarnej kartki 
wycinamy łaty krowy, głowę, grzywę i ogon. Z 
różowej kartki wycinamy pyszczek. Do 
kubeczka przyklejamy łaty, grzywę, głowę, 
ogon i pyszczek. Na pyszczku rysujemy oczy 
i uśmiech i krowa gotowa. 

Okrągłe pszczółki – najpierw zrobimy 
pszczoły z papieru. Zaczynamy od wycięcia 
kilku kółek. Następnie sklejamy je ze sobą. 
Dodajemy czółki, paski i skrzydełka. Teraz 
może latać wśród kwiatów 



19.07 - 20.07  Dzień czerwonego kapturka 

Dzień Czerwonego Kapturka to tematyczne święto, które zazwyczaj obchodzone jest w 
przedszkolach i szkołach podstawowych w ramach promowania czytelnictwa, rozwijania 
wyobraźni oraz przypominania dzieciom o klasycznych bajkach. Jest to idealny dzień, by stworzyć 
coś wspólnie. 

 

Czerwony kapturek 

 
 

Niegroźny wilk 

 
 

Kukiełki 

 
 

 

 

 

Do wykonania kukiełek będą potrzebne: kolorowy 
papier, klej, nożyczki, kolorowy papier, drewniane 
patyczki do szaszłyków. Z papieru wycinamy kształty 
kukiełek, które występują w bajce "Czerwony 
Kapturek". Następnie tułów zwijamy w harmonijkę i 
nabijamy na patyczek, następnie doklejamy resztę 
fragmentów kukiełki. Czas na zabawę! 

 

o wykonania kartki urodzinowej wystarczą kartka, flamastry, 
nożyczki. Na środku kartki robimy dwa pionowe nacięcia i 
zginamy kartkę na poł. Prezent, który powstał z wycięć 
odcinamy w drugą stronę. Ozdabiamy kartkę od wewnątrz, 
jak i ozdabiamy prezent. Kartka urodzinowa gotowa! 

Do zrobienia niegroźnego wilka będziemy 
potrzebować: papierowego talerzyka, kolorowych 
kartek, kleju, nożyczek i kredek lub flamastrów. Z 
papieru wycinamy elementy wilka takie jak nos, 
żeby, oczy, uszy; talerzyk kolorujemy na kolor w 
jakim będzie nasz wilk. Wycięte elementy 
przyklejamy do talerzyka I cieszymy się wilkiem. 



 

26.07 – 27.07 Dzień ulubionego koloru   

Dzień Ulubionego Koloru to radosne, barwne wydarzenie, podczas którego każdy może wyrazić 
siebie poprzez wybór swojego ulubionego koloru. To okazja do zabawy, kreatywności i 
poznawania znaczenia barw w codziennym życiu, sztuce, kulturze oraz psychologii. 

 

Skacząca żabka 

 

 
 

Kolorowy balon 

 
 

Tęcza 

 
 

 

Do tych warsztatów będziemy potrzebować 
kolorowej bibuły w ulubionych kolorach, kleju, 
kartki i nożyczek. Z bibuły robimy małe 
kuleczki, z kartki wycinamy kształt tęczy. 
Kuleczki przyklejamy do kartki i tworzymy 
piękną tęczę w ulubionych kolorach. 

Do wykonania balona będzie nam potrzebna kolorowa 
bibuła, kolorowy papier, kredki lub flamastry, 
drewniane patyczki i klej. Z bibuły robimy małe 
kuleczki, na kartce rysujemy kształt balona i 
wyklejamy go bibułą. Z patyczków robimy kosz i także 
przyklejamy ma kartkę. Rysujemy liny od koszyka do 
balonu i praca gotowa.  

Do wykonania skaczącej żaby potrzebujemy kolorowego 
papieru i flamastra. Z kartki o ulubionym kolorze składamy 
origami - skaczącą żabę. Na grzbiecie żabki rysujemy plamki 
i tak oto mamy skaczącą żabę. 



 

Barwne latawce 

 

Barwne latawce – różne kolory można znaleźć 
wszędzie nawet na niebie. Zróbmy latawce! 
Wytnijmy je z kartki papieru i doczepmy 
wstążeczkę. Następnie patrzmy jak tańczą na 
wietrze 


